

**Årsredovisning för**  
**Advokaterna Wikner & Wikner AB**

559177-8880

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Catharina Wikner  
Styrelseledamot

2023-04-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokaterna Wikner & Wikner AB, 559177-8880, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva advokatverksamhet

Bolaget har sitt säte i Falun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år. Detta beror på att bolaget köpte hela verksamheten i Advokatfirman Wikner Kommanditbolag i slutet av 2021

Inga andra väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 314 005	1 606 829	1 352 636	2 922 322
Resultat efter finansiella poster	2 611 319	824 459	235 278	1 584 268
Soliditet %	73	23	61	55

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	915 051	650 913
Balanseras i ny räkning		650 912	-650 913
Årets resultat			2 067 776
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 565 963</b>	<b>2 067 776</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2022-01-01 -
	2022-12-31
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 565 963
Årets resultat	2 067 776
<b>Summa</b>	<b>3 633 739</b>
	2022-01-01 -
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-12-31
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	633 739
<b>Summa</b>	<b>3 633 739</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 314 005	1 606 829
Övriga rörelseintäkter		2 047	14 420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 316 052</b>	<b>1 621 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 488	-14 670
Övriga externa kostnader		-1 003 708	-667 580
Personalkostnader	2	-507 974	-726 778
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 578	-21 426
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 703 748</b>	<b>-1 430 454</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 612 304</b>	<b>190 795</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	638 736
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-985	-5 073
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-985</b>	<b>633 664</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 611 319</b>	<b>824 459</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 611 319</b>	<b>824 459</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-543 543	-173 546
<b>Årets resultat</b>		<b>2 067 776</b>	<b>650 913</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill		492 806	621 364
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>492 806</b>	<b>621 364</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 480	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		128 216	87 351
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>308 696</b>	<b>87 351</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		15 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>816 502</b>	<b>718 715</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		725 481	553 367
Övriga fordringar		15 910	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 163 849	2 556 896
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 905 240</b>	<b>3 110 263</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 352 947	3 078 020
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 352 947</b>	<b>3 078 020</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 258 187</b>	<b>6 188 283</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 074 689</b>	<b>6 906 998</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 565 963	915 051
Årets resultat		2 067 776	650 913
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 633 739</b>	<b>1 565 964</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 683 739</b>	<b>1 615 964</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		180 578	180 578
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>180 578</b>	<b>180 578</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		187 370	93 590
Skatteskulder		643 328	233 632
Övriga skulder		265 531	4 625 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 143	157 743
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 210 372</b>	<b>5 110 456</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 074 689</b>	<b>6 906 998</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20	5
---	----	---

#### Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	212 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>212 500</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-32 020	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 020</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>180 480</b>	

## Underskrifter

Falun

Catharina Wikner 2023-04-12  
Catharina Wikner Datum  
Styrelseledamot

Mats Wikner 2023-04-12  
Mats Wikner Datum  
Styrelsesuppleant

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Torbjörn Sjöström  
Torbjörn Sjöström  
Auktoriserad revisor
